PAGE

Протокол
об итогах государственных закупок
услуг по  аренде помещений  на 6 месяцев 2011 года для

  ГУ «Школа – лицей № 20 города Павлодара»

способом из одного источника

г. Павлодар,                                                                                  15-00 часов

ул.М.Горького 102/4,                                                            4 марта 2011 года
1. Организатор государственных закупок – ГУ «Школа-лицей № 20 города Павлодара»,  расположенный по адресу: г. Павлодара, ул.М.Горького, 102/4, провел закупки  услуг аренды помещений способом из одного источника.
2. Сумма, выделенная для закупки – 2400000 (два миллиона четыреста тысяч) тенге.

3. Обоснования применения данного способа – В соответствии                                с подпунктом 4) статьи 32 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» и постановлением Правительства Республики Казахстан                          от 27 декабря 2007 года №1301 «Об утверждении Правил осуществления государственных закупок» способом из одного источника» от 09 марта 2010 года №73.
4. Поставщик соответствует требованиям, предусмотренным пунктом 1 статьи 8 Закона на основании предоставленных документов.
5. Поставщик – ТОО «Инновационный Евразийский Университет»                     (г. Павлодар, ул.М.Горького 102/4).

Цена договора – 2395090,0 (два миллиона триста девяносто пять тысяч девяносто ) тенге.

6. В настоящих государственных закупках эксперты не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить услугу  аренды  помещения  с 1 января по 30 июня 2011 года              у поставщика - ТОО «Инновационный Евразийский Университет» (г. Павлодар, ул.М.Горького 102/4).
2) Заказчику – «Школа-лицей № 20 города Павлодара» (г. Павлодар, ул.М.Горькокго 102/4).  в срок до 10 марта  2011 года заключить договор                      о государственных закупках с ТОО «Инновационный Евразийский Университет»
3) Организатору государственных закупок – ГУ «Школа-лицей № 20 города Павлодара»направить текст настоящего протокола на интернет - ресурс Заказчика.

Уполномоченный представитель

организатора государственных закупок                                 Маликова А.К.
Ответственный секретарь                                                         Ержанова Л.К.